
Симона Атанасова е дипломиран новинар. Има работено како новинар во дневниот 

весник Нова Македонија и во новинската агенција „Мета“. Пишува аналитички и 

едукативни текстови со цел промовирање на медиумска писменост за проекот 

„Вистиномер“, а претходно била дел од проектите „Критинк“, и „Сервис за проверка на 

факти од медиумите“. Моментално работи како Комуникациски офицер во Институт за 

демократијата „Социетас Цивилис“. 

 


